
 
 

UCHWAŁA NR VIII/54/2024 
RADY POWIATU GORLICKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Gorlickiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 2024, poz. 1530 
ze zm.) oraz art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 2024, 
poz. 107) - Rada Powiatu Gorlickiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu na 2024 rok o kwotę 288.804 zł oraz dokonuje zmiany ich planu, jak 
w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały, w tym:  

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 63.652 zł, 

- zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 352.456 zł. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu na 2024 rok o kwotę 288.804 zł oraz dokonuje zmiany ich planu, jak 
w zestawieniu stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały, w tym:  

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 263.922 zł, 

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 552.726 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu Gorlickiego 

 
 

Krzysztof Zagórski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 207



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 12 672,00

75801 0,00 12 672,00

0,00 12 672,00

801 0,00 4 200,00

0,00 0,00

80195 0,00 4 200,00

0,00 0,00

0,00 4 200,00

853 0,00 7 180,00

85322 0,00 7 180,00

0,00 7 180,00

854 -60 000,00 61 000,00

85410 -60 000,00 0,00

-60 000,00 0,00

85417 0,00 60 000,00

0,00 60 000,00

85495 0,00 1 000,00

0,00 1 000,000970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 000,00

376 470,00

Szkolne schroniska młodzieżowe

0830

Pozostała działalność 377 470,00

108 926 701,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 555 134,00

1 833 930,00

2 280 246,002 276 046,00

2920

1 865 136,00 1 869 336,00

82 724 855,00Subwencje ogólne z budżetu państwa

1 555 134,00

82 712 183,00

82 712 183,00 82 724 855,00
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Oświata i wychowanie

1 833 930,00

Zał. Nr 1
do Uchwały Rady
Powiatu Gorlickiego 
Nr VIII/54/2024
z dn. 30.12.2024 r.

4

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2024 ROK

5

bieżące
3

Nazwa
Plan po zmianach 

(5+6+7)
§

8

108 939 373,00

Pozostała działalność

Różne rozliczenia

Plan przed zmianą

0830 Wpływy z usług 138 006,00 142 206,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 619 187,00 1 626 367,00

240 698,00

Fundusz Pracy 42 641,00 49 821,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
42 641,00 49 821,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 1 079 273,00 1 080 273,00

243 098,00 183 098,00Internaty i bursy szkolne

0830

138 100,00 198 100,00

180 698,00

Wpływy z usług 138 100,00 198 100,00

Wpływy z usług

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 207



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 74 53

Nazwa
Plan po zmianach 

(5+6+7)
§

8

Plan przed zmianą

855 0,00 38 600,00

85508 0,00 38 600,00

0,00 38 600,00

razem: -60 000,00 123 652,00

0,00 0,00

600 -236 510,00 0,00

60078 -236 510,00 0,00

-236 510,00 0,00

926 -115 946,00 0,00

92605 -115 946,00 0,00

-115 946,00 0,00

razem: -352 456,00 0,00

0,00 0,00

-412 456,00 123 652,00

0,00 0,00

519 300,00 403 354,00

26 366 832,00 26 014 376,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

Zadania w zakresie kultury fizycznej 694 760,00

Kultura fizyczna

578 814,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 064 202,00 827 692,00

6430
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu

3 608 567,00 3 647 167,00

999 202,00 762 692,00

Transport i łączność 4 541 689,004 778 199,00

Rodziny zastępcze

578 814,00694 760,00

1 217 058,00 1 255 658,00

Rodzina

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw
34 740,00 73 340,00

bieżące 192 196 721,00 192 260 373,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 141 816,00 2 141 816,00

majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 776 939,00 5 776 939,00

Ogółem: 218 563 553,00 218 274 749,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 918 755,00 7 918 755,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 207



Zał. Nr 2
do Uchwały Rady

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

31 642 709,00 9 926 687,00 9 906 916,00 4 276,00 9 902 640,00 19 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 716 022,00 21 716 022,00 0,00

-426 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -426 138,00 -426 138,00 0,00

189 628,00 189 628,00 189 628,00 0,00 189 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 406 199,00 10 116 315,00 10 096 544,00 4 276,00 10 092 268,00 19 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 289 884,00 21 289 884,00 0,00

30 003 908,00 9 639 517,00 9 639 517,00 0,00 9 639 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 364 391,00 20 364 391,00 0,00

-68 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 796,00 -68 796,00 0,00

189 628,00 189 628,00 189 628,00 0,00 189 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 124 740,00 9 829 145,00 9 829 145,00 0,00 9 829 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 295 595,00 20 295 595,00 0,00

1 345 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 345 003,00 1 345 003,00 0,00

-357 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -357 342,00 -357 342,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

987 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 987 661,00 987 661,00 0,00

86 892 745,00 85 986 355,00 76 734 976,00 67 558 048,00 9 176 928,00 5 079 643,00 1 203 197,00 2 968 539,00 0,00 0,00 906 390,00 906 390,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 514,00 27 514,00 27 514,00 0,00 27 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 920 259,00 86 013 869,00 76 762 490,00 67 558 048,00 9 204 442,00 5 079 643,00 1 203 197,00 2 968 539,00 0,00 0,00 906 390,00 906 390,00 0,00

11 110 546,00 11 082 546,00 9 770 959,00 8 407 094,00 1 363 865,00 1 197 471,00 114 116,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 111 246,00 11 083 246,00 9 771 659,00 8 407 094,00 1 364 565,00 1 197 471,00 114 116,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00

4 255 478,00 4 073 438,00 1 363 820,00 315 714,00 1 048 106,00 50 852,00 0,00 2 658 766,00 0,00 0,00 182 040,00 182 040,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 814,00 26 814,00 26 814,00 0,00 26 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 282 292,00 4 100 252,00 1 390 634,00 315 714,00 1 074 920,00 50 852,00 0,00 2 658 766,00 0,00 0,00 182 040,00 182 040,00 0,00

Powiatu Gorlickiego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2024 ROK

1 3 16 18

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00 0,00

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

80117
Branżowe szkoły I i II 

stopnia

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00po zmianach 0,00

60078
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Nr VIII/54/2024

z dn. 30.12.2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 207



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

1 3 16 18

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

14 833 295,00 13 454 561,00 13 216 685,00 10 578 681,00 2 638 004,00 0,00 237 876,00 0,00 0,00 0,00 1 378 734,00 1 378 734,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 834 295,00 13 455 561,00 13 217 685,00 10 578 681,00 2 639 004,00 0,00 237 876,00 0,00 0,00 0,00 1 378 734,00 1 378 734,00 0,00

456 223,00 456 223,00 456 223,00 137 341,00 318 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 223,00 457 223,00 457 223,00 137 341,00 319 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 327 644,00 7 197 644,00 4 180 089,00 3 180 991,00 999 098,00 100 000,00 2 917 555,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 780,00 45 780,00 45 780,00 45 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 373 424,00 7 243 424,00 4 225 869,00 3 226 771,00 999 098,00 100 000,00 2 917 555,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

3 168 536,00 3 168 536,00 832 458,00 653 588,00 178 870,00 0,00 2 336 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 780,00 45 780,00 45 780,00 45 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 214 316,00 3 214 316,00 878 238,00 699 368,00 178 870,00 0,00 2 336 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

971 088,00 31 236,00 31 236,00 0,00 31 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 939 852,00 939 852,00 0,00

-126 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -126 588,00 -126 588,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

844 500,00 31 236,00 31 236,00 0,00 31 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 813 264,00 813 264,00 0,00

971 088,00 31 236,00 31 236,00 0,00 31 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 939 852,00 939 852,00 0,00

-126 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -126 588,00 -126 588,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

844 500,00 31 236,00 31 236,00 0,00 31 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 813 264,00 813 264,00 0,00

226 998 864,00 193 642 573,00 174 851 261,00 132 345 975,00 42 505 286,00 8 340 697,00 5 258 894,00 3 191 721,00 0,00 2 000 000,00 33 356 291,00 33 356 291,00 0,00

-552 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -552 726,00 -552 726,00 0,00

263 922,00 263 922,00 263 922,00 45 780,00 218 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

226 710 060,00 193 906 495,00 175 115 183,00 132 391 755,00 42 723 428,00 8 340 697,00 5 258 894,00 3 191 721,00 0,00 2 000 000,00 32 803 565,00 32 803 565,00 0,00

0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

855

po zmianach

0,00 0,00

Rodzina

przed zmianą

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

Wydatki razem:

5 776 939,00 0,00

przed zmianą 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

przed zmianą 5 776 939,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach

0,00 0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 207


	UCHWAŁA NR VIII/54/2024 RADY POWIATU GORLICKIEGO z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-01-10T16:23:56+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




